Documento assinado eletronicamente 

Magno Rogério Carvalho Lavigne 

Secretário de Qualificação, Emprego e Renda do Ministério do Trabalho e Emprego 

Brasília, na data da assinatura eletrônica. 

15. APROVAÇÃO 

12. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO 

MÊS/ANO VALOR 

Dezembro/2025 
R$ 1.440.000,00 (um milhão quatrocentos e quarenta 

mil reais) 

13. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO - PAD 

CÓDIGO DA NATUREZA DA DESPESA CUSTO INDIRETO 
VALOR 

PREVISTO 

33.90.39 

Sim 

R$ 216.000,00 

(duzentos e 

dezesseis mil reais) 

33.90.39 

Não 

R$ 1.224.000,00 

(um milhão 

duzentos e vinte e 

quatro mil reais) 

Referência: Processo nº 19965.202594/2025-88. SEI nº 7200060